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   Nr_____Prot                                                             B.Curri  me ___/___/2016 

 
 

                        LENDA:Pergjigje  e shkreses nr.125/16  dt.12.10.2016 
 
                                    Qendres “Res publika”  bulevardi “Gjergj Fishta”  
                                   Nd.24,H.3,Ap.44. 
 
 Ne pergjigje te shkreses tuaj nr. 125/16  dt12.10.2016 ju informojme se ne bashkine 
Tropoje object i deklarimit  pasuris  jane funksionaret si me poshtë” 
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nit 

01 Besnik    Dushaj Kryetar i 

Bashkise 

Magjistratur 

juristë 

 V.K.M. 
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pika 1 

germa d 

 

  - 

 

95000 

02  

Hasan     Çuka 

 

Drejtor i 

P.ZH.T 

Universiteti 

bujqesor 

Tirane dega 

Inxhinjeri 

pyjore , diplom 

e integruar e 

nivelit dytë 

1-Trajnim ne aspa per 

“Menaxhimin e ciklit 

projekteve” 

2-Trajnim te 

F.SH.Zhvillimit”Gjenerimi dhe 

menaxhimi i projekteve  ne 

nivel vendor dhe rajonal 

3-Trajnuar te ministria e 

mjedisit ;’administrimi dhe 

menaxhimi I qendrueshem i 

pyjeve  e kullotave komunale 
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Rexhep Rakip 

Ismajlisufaj 

. 

Drejtor 

ekonomik 

Universiteti 

Publik Tirane. 

,Fakulteti 

Ekonomik 

Dega 

Administrim 

Bisnes (profile 
Administrim 

public) 

Ne dosjen e personelit nuk ka 

kualifikime te ndryshme. 
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diploma e 

integruar e 

nivelit dytë 

04  

Zenel      Çela 

Drejt. i 

Turizmiit e 

sherb. 

publike 

Universiteti 

publik “Luigj 

gurakuqi” 

Shkoder  

Fakulteti i 

shkencave 

Natyrore dega 

kimi - biologji.  

Nuk disponohen ne dosje 

kualifikime perjashtuar nje 

çeertifikate  Çertifikat per 

zhvillimin e nje kurs 

kompjuterri  
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57000 

Bashkelidhur kesaj shkrese po ju dergojme edhe nje kopje te struktures pagave te nepunesev te 

tjerë. 

  Rregullorja e brendeshme e Bashkise akoma nuk eshte hartuar. 

 
Konceptoi P/sek.burimeve njerzore 

Kujtim Osmani                                                            KRYETARI 

 

                                                                          Besnik   DUSHAJ 

 

 

 


